BACCHIS A.

Quí, amabo?

39. A. B. dignus DaZ. dignius Db. 40. A. B. Hec DF. que Da. qui Db. 41. Ut istoch
 militem BCD. Ad istunc militem Hermann. Ab istoc milite F. Istoc milite Z. ^cmeritum D. seu
 BCD. se ut *reliqui*. se Pylades. reuecat F. 42. caueam A ut B. caueam A-ut D. caueam aut C.
 caueam BA. ut Z. caueam ut F. reuehatur C. reueatur BD. reueam F. reuehat Z. 43. dederit
 BCD. dederit FZ. 44. haec si B. si haec CDF. si hic Z. 45. Pi. De. homo st B. homo est
reliqui. A. B. credo aderit hic B. sed B. s'CD. apud CFZ. ap' D. ap' B. 46. is dum ueniat
 sedens ibi BCD. is dum ueniat sedens hic FZ. operibere BF. 47. bibes Z. eadem tibi dedero sauium
 Char. ut *pro* ubi B.

48. uostrast B. ūra est CD. uestra est FZ. blandicia CDF. A. B. 49. Duae or Due unum
 expetitís *libri*. Duae me R. perii harundo B. perii arundo CD. prope arundo R. Si harundo Uss.
 pertica alas uerberat A. Palmer, Ribbeck.

50. istuc facinus mihi *libri*. istuch Da. fatinus B. ce esse B.

PISTOCLERUS.

Quia, Bacc̄his, bacchas métuo et bacchanál tuum.

BACCHIS A.

Quíd est, quod metuis? né tibi lectus málitiam apud me suádeat?

PISTOCLERUS.

Mágis inlectum tuúm quam lectum métuo; mala tu es béstia.
Nam húic aetati nón conducit, múlier, latebrosús locus.

BACCHIS A.

Égomet, apud me quídquid stulte fácere cupias, próhibeam. 55
Séd ego apud me te ésse ob eam rem, miles quom ueniát, uolo,
Quía, quom tu aderis, huíc mihiq̄ue haud fáciét quisquam iniúriam.
Tú prohibebis ét eadem opera túo sodali operám dabis,
Ét ille adueniéns tuam me esse amícam suspicábitur.
Quíd, amabo, opticuísti?

PISTOCLERUS.

Quia istaec lépida sunt memorátui; 60
Éadem in usu atque úbi pericelum fáciás, aculeáta sunt;
Ánimum fodicant, bóna distimulant, fácta et famam saúciánt.

BACCHIS S.

Quíd ab hac metuis?

PISTOCLERUS.

Quíd ego metuam, rógitas? Adulescéns homo
Pénetrare huius modi ín palaestram, ubi dámnis desudáscitur,
Úbi pro disco dámmum capiam, pró cursura dédecus? 65

BACCHIS A.

Lépide memoras.

PISTOCLERUS.

Úbi ego capiam pró machæra túrturem,

51. A Quid B. bacchis bacchas Z. bachis bacas B. bachis bachas *reliqui*. bacchanal BZ. bachanal *reliqui*.

52. A. B. est quod *Gronovius*. est quid or est? quid *libri*. metuus C. 53. es tu es B. tu es.

54. etati BDb. ||| etati Da. latobrosus B. latebrosus *ex corr.* B. *reliqui*.

55. BACCH. Saracenus. PISTOCLERUS, CD. om. B cum *reliquis*. quidquid *codices deteriores* Gertz. quid *libri*. si quid Camerarius.

56. Sed C. A Sed B. A Sed D. BA. sed *reliqui*. quom F. cum *reliquis*. 57. quom F. cum *reliquis*. adderis B. 58. prohiberis D. tuo D.